SUCRECUBE Technologies 御中

2018年05月15日

御見積書
№ 3700

トップページリニューアル・記事ページ改修お見積り

納入場所 貴社

支払条件 現金

有効期限 御見積後１ヶ月以内

納　　　期 ご注文後１ヶ月以内

下記の通り御見積申し上げます。

\356,400.- 担当：土屋　貴弘

品　　　名　　・　　規　　　格 数　量 単位 金　　額単   価 備　　　考

長野県佐久市猿久保245番地4

株式会社　ビーブレックス

TEL 0267-65-7201

東京都新宿区細工町3-19 ﾗｺﾝﾃｶｸﾞﾗｻﾞｶ4F

FAX 0267-88-7031

〒385-0011

件名

合計金額

http://www.b-breaks.com

◎PC・スマホトップページ

言語切り替え（Google翻訳） 1 5,000 5,000式

グローバルナビゲーション変更 1 15,000 15,000式

バナーエリア追加（3か所） 1 30,000 30,000式

記事広告追加（表示側・管理画面） 1 70,000 70,000式

一行広告（表示側・管理画面） 1 62,500 62,500式

ショップ・グルメの最新情報変更 1 10,000 10,000式

コミュニケーションのサイド表示 1 12,500 12,500式

サイト更新情報の追加 1 35,000 35,000式

フリーHTML枠の追加 1 30,000 30,000式

※1項目の場所変更・デザイン変更 1 30,000 30,000式

◎記事ページ

関連記事の表示 1 25,000 25,000式

※2いいねボタンの設置 1 5,000 5,000式

※1 クーポンにページングがないためこちらの追加も含まれます
※2 記事ごとの「いいね」は取得できません。（サイトの「いいね」にな
ります）
ご検討の程、よろしくお願い致します。

小　　　計

356,400

26,400

330,000

消費税等

合　　　計